
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання

24.12.2024 м. Березань № 218

Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства „Березанський
інформаційний медіацентр“ Березанської міської ради Київської області

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні“, статей 104, 110, 111, 112 Цивільного кодексу України,
статті 59 Господарського кодексу України, статей 15, 17 Закону України „Про
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань“, рішення вісімдесят сьомої сесії Березанської міської ради восьмого
скликання від 27.06.2024 № 115 „Про припинення шляхом ліквідації діяльності
комунального підприємства „Березанський інформаційний медіацентр“ Березанської
міської ради Київської області“, враховуючи рекомендації постійної депутатської
комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури,
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою,
Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ліквідаційний баланс КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
„БЕРЕЗАНСЬКИЙ ІНФОРМАЦІЙНИЙ МЕДІАЦЕНТР“ БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 38065624), додається.

2. Голові ліквідаційної комісії КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
„БЕРЕЗАНСЬКИЙ ІНФОРМАЦІЙНИЙ МЕДІАЦЕНТР“ БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Мірошниченко О.В. подати державному реєстратору
документи, передбачені чинним законодавством, для проведення державної реєстрації
припинення юридичної особи в установлений законом строк.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію
міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури
та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою (Іванчук Ю.А.) та на
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.

Секретар міської ради Олег СИВАК


